runtque in ædem destinatam. Inde
per Eremi laudes ire tota civitas;
omnium præconiis celebrari B.
NIGNI & CARI nomen: sed illi
pestilente humanæ gloriolæ aur
sibi metuentes in latibulū se suum
receptare, donec ad æternæ gloriae
immarcescibilem coronam paullò
post evocarentur.

Eorum corpora vigesimo die
Julii tumulata in sacello *Malsejeni*,
jubente Rotaldo Antistite, qui ce
lebrem eis diem, ejusdem mensis
vigesimum sextum signavit; quem
vicini etiamnum festum servant.
Aliquot post saeculis, anno, in
quam, tertiodecimo supra millesi
mum & trecentesimum Theobal
dus ex Augustiniano Eremita Ve
ronensis Episcopus sacra ossa in
visit, eaque facello magnifico ho
noravit: quod & consecravit so
lenniter anno eodem, 4. Idus Maii,
reliquiasque in lapideam arcam
manu suâ reposuit, additâ, quam
barbara illa tempora dictabant, La
tinâ inscriptione.

B.THEO.